
備
考

公益法人の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募者数

LED照明器具　埋込型

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-08
西部産業株式会社
長崎県佐世保市浜田町１番１号

2120001222406 一般競争入札 2,253,438 1,369,687 60.78%

警備隊運搬食保温容器

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-08
株式会社武田商事
長崎県佐世保市沖新町７－２

2310001005683 一般競争入札 2,637,899 2,072,664 78.57%

塩ビ管兼用圧着ソケット

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-08
西部産業株式会社
長崎県佐世保市浜田町１番１号

2120001222406 一般競争入札 2,231,911 1,063,832 47.66%

緊急展開型衛星通信
セットⅢ型に関する技
術支援役務

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-09
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーション
ズ株式会社
東京都千代田区大手町二丁目３番１号

7010001064648 一般競争入札 2,996,469 2,970,000 99.11%

訓練に使用する映像編集
装置に関する賃貸借及び
技術援助

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-09
株式会社　日本デジコム
東京都中央区入船２－３－７

7010001063732 一般競争入札 1,001,000 1,001,000 100.00%

訓練に使用する衛星通
信器材（Ｉｒｉｄｉｕ
ｍ　Ｃｅｒｔｕｓ）に
関する賃貸借及び技術
援助

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
那須正明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-16
株式会社　日本デジコム
東京都中央区入船２－３－７

7010001063732 一般競争入札 4,763,000 4,763,000 100.00%

仮想保護データ転送器（Ａ
Ｒ４０５０Ｓ）の賃貸借

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
那須正明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-16
ハイテクインター株式会社
東京都渋谷区代々木三丁目２８番６号

4010001075763 一般競争入札 3,762,000 3,135,000 83.33%

訓練に使用する映像編集
装置に関する賃貸借及び
技術援助

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
那須正明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-17
株式会社　日本デジコム
東京都中央区入船２－３－７

7010001063732 一般競争入札 2,202,200 2,002,000 90.90%

プラテーション（ハー
ド）

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
那須正明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-17
株式会社　セイワ
東京都福生市福生１９８２

6080401016144 一般競争入札 9,376,510 9,361,110 99.83%

ＬＬＣ－４０００

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
那須正明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

2023-03-27
ハイテクインター株式会社
東京都渋谷区代々木三丁目２８番６号

4010001075763 一般競争入札 4,752,000 3,960,000 83.33%

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開
令和５年３月

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所


